CIC/1917	Schema/2011	Pascite gregem Dei/2021
Can. 2310. - Monitionibus et correptionibus <i>incassum factis</i> , vel si ex <i>eisdem</i> effectum sperare non licet, datur praeceptum, quo quid agere quidve evitare praeventus debeat, accurate indicetur, cum poenae comminatione in casu transgressionis.	§ 4. Si, semel vel pluries <i>pro prudentia</i> , monitiones vel correptiones <i>inutiliter alicui factae sint</i> , vel si ex <i>iis effectum expectari</i> non licet, Ordinarius det praeceptum poenale , in quo accurate praescribat quid agendum vel vitandum sit .	§ 4. Si, semel vel pluries, monitiones vel correptiones inutiliter alicui factae sint, vel si ex <i>iis effectus expectare</i> non licet, Ordinarius det praeceptum poenale, in quo accurate praescribat quid agendum vel vitandum sit.
Can. 2311 - § 1. Si casus gravitas ferat et <i>principue si agatur de eo qui in periculo versetur</i> relabendi in <i>idem crimen</i> , eum Ordinarius submittat vigilantiae.	§ 5. Si casus gravitas ferat, ac praesertim si quis versetur in periculo relabendi in delictum , eum Ordinarius, etiam praeter poenas ad normam iuris irrogatas vel declaratas	§ 5. Si casus gravitas ferat, ac praesertim si quis versetur in periculo relabendi in delictum, eum Ordinarius, etiam praeter poenas ad normam iuris irrogatas vel declaratas per

<i>§2. Vigilantia praecipi quoque potest ad augendam poenam, praecipue in recidivos.</i>	per sententiam vel decretum , submittat vigilantiae modo per decretum singulare determinato.	sententiam vel decretum, submittat vigilantiae modo per decretum singulare determinato.
--	--	---

CIC/1983	Schema/2011	Pascite gregem Dei/2021
Can. 1340 - § 1. Paenitentia, quae imponi potest in foro externo, est aliquod religionis vel pietatis vel caritatis opus peragendum.	Can. 1340 - § 1. Paenitentia, quae imponi potest in foro externo, est aliquod religionis vel pietatis vel caritatis opus peragendum.	Can. 1340 - § 1. Paenitentia, quae imponi potest in foro externo, est aliquod religionis vel pietatis vel caritatis opus peragendum.
§ 2. Ob transgressionem occultam numquam publica imponatur paenitentia.	§ 2. Ob transgressionem occultam numquam publica imponatur paenitentia.	§ 2. Ob transgressionem occultam numquam publica imponatur paenitentia.
§ 3. Paenitentias Ordinarius pro sua prudentia addere potest poenali remedio monitionis vel correptionis.	§ 3. Paenitentias Ordinarius pro sua prudentia addere potest poenali remedio monitionis vel correptionis.	§ 3. Paenitentias Ordinarius pro sua prudentia addere potest poenali remedio monitionis vel correptionis.
TITULUS V. DE POENIS APPLICANDIS	TITULUS V. DE POENIS APPLICANDIS	TITULUS V. DE POENARUM APPLICATIONE
Can. 1341 - Ordinarius proceduram iudicalem vel administrativam ad poenas irrogandas vel declarandas <i>tunc tantum promovendam curet</i> , cum perspexerit neque <i>fraterna correptione</i> neque correptione neque aliis pastoralis sollicitudinis viis satis posse <u>scandalum reparari</u> , <i>iustitiam restituiri</i> , reum emendari.	Can. 1341 - Ordinarius proceduram iudicalem vel administrativam ad poenas irrogandas vel declarandas promovere debet, attento etiam can. 1376 , cum perspexerit neque <u>monitione</u> neque correptione neque <u>aliis pastoralis sollicitudinis viis</u> satis posse iustitiam restitui, reum emendari, scandalum reparari.	Can. 1341 - Ordinarius proceduram iudicalem vel administrativam ad poenas irrogandas vel declarandas promovere debet cum perspexerit neque pastoralis sollicitudinis viis, praesertim fraterna correptione , neque monitione neque correptione satis posse iustitiam restitui, reum emendari, scandalum reparari.
Can. 1342 - § 1. Quoties iustae obstent causae ne iudicialis processus fiat, poena irrogari vel declarari potest per decretum extra iudicium; remedia poenalia <i>autem</i> et paenitentiae applicari possunt per decretum in quolibet casu.	Can. 1342 - § 1. Quoties iustae obstent causae ne iudicialis processus fiat, poena irrogari vel declarari potest per decretum extra iudicium, ad amissum servata procedura statuta in can. 1720, praesertim quod attinet ad